
静岡地方委員会　    二級ガソリン登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　７５人 頁　　　１                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-107-21-1001  00739  0021.  27-107-21-1021  00759  0041.  27-107-21-1041  00779  0061.  27-107-21-1065  00799                              
                                                                                                                                                 
 0002.  27-107-21-1002  00740  0022.  27-107-21-1022  00760  0042.  27-107-21-1042  00780  0062.  27-107-21-1067  00800                              
                                                                                                                                                 
 0003.  27-107-21-1003  00741  0023.  27-107-21-1023  00761  0043.  27-107-21-1043  00781  0063.  27-107-21-2004  00801                              
                                                                                                                                                 
 0004.  27-107-21-1004  00742  0024.  27-107-21-1024  00762  0044.  27-107-21-1044  00782  0064.  27-107-21-2007  00802                              
                                                                                                                                                 
 0005.  27-107-21-1005  00743  0025.  27-107-21-1025  00763  0045.  27-107-21-1045  00783  0065.  27-107-21-2008  00803                              
                                                                                                                                                 
 0006.  27-107-21-1006  00744  0026.  27-107-21-1026  00764  0046.  27-107-21-1046  00784  0066.  27-107-21-2009  00804                              
                                                                                                                                                 
 0007.  27-107-21-1007  00745  0027.  27-107-21-1027  00765  0047.  27-107-21-1047  00785  0067.  27-107-21-2010  00805                              
                                                                                                                                                 
 0008.  27-107-21-1008  00746  0028.  27-107-21-1028  00766  0048.  27-107-21-1048  00786  0068.  27-107-21-2017  00806                              
                                                                                                                                                 
 0009.  27-107-21-1009  00747  0029.  27-107-21-1029  00767  0049.  27-107-21-1049  00787  0069.  27-107-21-2019  00807                              
                                                                                                                                                 
 0010.  27-107-21-1010  00748  0030.  27-107-21-1030  00768  0050.  27-107-21-1050  00788  0070.  27-107-21-3002  00808                              
                                                                                                                                                 
 0011.  27-107-21-1011  00749  0031.  27-107-21-1031  00769  0051.  27-107-21-1051  00789  0071.  27-107-21-3004  00809                              
                                                                                                                                                 
 0012.  27-107-21-1012  00750  0032.  27-107-21-1032  00770  0052.  27-107-21-1052  00790  0072.  27-107-21-3005  00810                              
                                                                                                                                                 
 0013.  27-107-21-1013  00751  0033.  27-107-21-1033  00771  0053.  27-107-21-1053  00791  0073.  27-107-21-3006  00811                              
                                                                                                                                                 
 0014.  27-107-21-1014  00752  0034.  27-107-21-1034  00772  0054.  27-107-21-1054  00792  0074.  27-107-21-3007  00812                              
                                                                                                                                                 
 0015.  27-107-21-1015  00753  0035.  27-107-21-1035  00773  0055.  27-107-21-1055  00793  0075.  27-107-21-3012  00813                              
                                                                                                                                                 
 0016.  27-107-21-1016  00754  0036.  27-107-21-1036  00774  0056.  27-107-21-1057  00794                                                           
                                                                                                                                                 
 0017.  27-107-21-1017  00755  0037.  27-107-21-1037  00775  0057.  27-107-21-1058  00795                                                           
                                                                                                                                                 
 0018.  27-107-21-1018  00756  0038.  27-107-21-1038  00776  0058.  27-107-21-1059  00796                                                           
                                                                                                                                                 
 0019.  27-107-21-1019  00757  0039.  27-107-21-1039  00777  0059.  27-107-21-1061  00797                                                           
                                                                                                                                                 
 0020.  27-107-21-1020  00758  0040.  27-107-21-1040  00778  0060.  27-107-21-1063  00798                                                           
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    二級ジーゼル登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　５９人 頁　　　２                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-107-22-1002  00137  0021.  27-107-22-1025  00157  0041.  27-107-22-1047  00177                                                           
                                                                                                                                                 
 0002.  27-107-22-1004  00138  0022.  27-107-22-1026  00158  0042.  27-107-22-1048  00178                                                           
                                                                                                                                                 
 0003.  27-107-22-1005  00139  0023.  27-107-22-1027  00159  0043.  27-107-22-1049  00179                                                           
                                                                                                                                                 
 0004.  27-107-22-1006  00140  0024.  27-107-22-1028  00160  0044.  27-107-22-1050  00180                                                           
                                                                                                                                                 
 0005.  27-107-22-1007  00141  0025.  27-107-22-1029  00161  0045.  27-107-22-1051  00181                                                           
                                                                                                                                                 
 0006.  27-107-22-1008  00142  0026.  27-107-22-1030  00162  0046.  27-107-22-1052  00182                                                           
                                                                                                                                                 
 0007.  27-107-22-1010  00143  0027.  27-107-22-1031  00163  0047.  27-107-22-1053  00183                                                           
                                                                                                                                                 
 0008.  27-107-22-1011  00144  0028.  27-107-22-1032  00164  0048.  27-107-22-1054  00184                                                           
                                                                                                                                                 
 0009.  27-107-22-1012  00145  0029.  27-107-22-1034  00165  0049.  27-107-22-1055  00185                                                           
                                                                                                                                                 
 0010.  27-107-22-1013  00146  0030.  27-107-22-1035  00166  0050.  27-107-22-1057  00186                                                           
                                                                                                                                                 
 0011.  27-107-22-1014  00147  0031.  27-107-22-1037  00167  0051.  27-107-22-1058  00187                                                           
                                                                                                                                                 
 0012.  27-107-22-1015  00148  0032.  27-107-22-1038  00168  0052.  27-107-22-1059  00188                                                           
                                                                                                                                                 
 0013.  27-107-22-1016  00149  0033.  27-107-22-1039  00169  0053.  27-107-22-1060  00189                                                           
                                                                                                                                                 
 0014.  27-107-22-1017  00150  0034.  27-107-22-1040  00170  0054.  27-107-22-1061  00190                                                           
                                                                                                                                                 
 0015.  27-107-22-1019  00151  0035.  27-107-22-1041  00171  0055.  27-107-22-1063  00191                                                           
                                                                                                                                                 
 0016.  27-107-22-1020  00152  0036.  27-107-22-1042  00172  0056.  27-107-22-2002  00192                                                           
                                                                                                                                                 
 0017.  27-107-22-1021  00153  0037.  27-107-22-1043  00173  0057.  27-107-22-2003  00193                                                           
                                                                                                                                                 
 0018.  27-107-22-1022  00154  0038.  27-107-22-1044  00174  0058.  27-107-22-2004  00194                                                           
                                                                                                                                                 
 0019.  27-107-22-1023  00155  0039.  27-107-22-1045  00175  0059.  27-107-22-3001  00195                                                           
                                                                                                                                                 
 0020.  27-107-22-1024  00156  0040.  27-107-22-1046  00176                                                                                        
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    二級二輪登録試験合格者受験番号　　　　　　　（その　１）      合格者数　　　５人 頁　　　３                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-107-24-1001  00410                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  27-107-24-1002  00411                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0003.  27-107-24-2001  00412                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0004.  27-107-24-2002  00413                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0005.  27-107-24-3001  00414                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    三級シャシ登録試験合格者受験番号　　　　　　（その　１）      合格者数　　１１人 頁　　　４                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-107-31-1001  00392                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  27-107-31-1002  00393                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0003.  27-107-31-1003  00394                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0004.  27-107-31-1004  00395                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0005.  27-107-31-2003  00396                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0006.  27-107-31-2004  00397                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0007.  27-107-31-2005  00398                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  27-107-31-2007  00399                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0009.  27-107-31-2008  00400                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0010.  27-107-31-3001  00401                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0011.  27-107-31-3003  00402                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    三級ガソリン・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　１２７人 頁　　　５                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-107-32-1001  01308  0021.  27-107-32-1026  01328  0041.  27-107-32-2023  01348  0061.  27-107-32-2053  01368  0081.  27-107-32-3014  01388
                                                                                                                                                 
 0002.  27-107-32-1002  01309  0022.  27-107-32-1027  01329  0042.  27-107-32-2028  01349  0062.  27-107-32-2056  01369  0082.  27-107-32-3015  01389
                                                                                                                                                 
 0003.  27-107-32-1003  01310  0023.  27-107-32-1030  01330  0043.  27-107-32-2029  01350  0063.  27-107-32-2058  01370  0083.  27-107-32-3017  01390
                                                                                                                                                 
 0004.  27-107-32-1004  01311  0024.  27-107-32-1032  01331  0044.  27-107-32-2031  01351  0064.  27-107-32-2059  01371  0084.  27-107-32-3018  01391
                                                                                                                                                 
 0005.  27-107-32-1006  01312  0025.  27-107-32-1033  01332  0045.  27-107-32-2033  01352  0065.  27-107-32-2060  01372  0085.  27-107-32-3019  01392
                                                                                                                                                 
 0006.  27-107-32-1007  01313  0026.  27-107-32-1035  01333  0046.  27-107-32-2035  01353  0066.  27-107-32-2061  01373  0086.  27-107-32-3020  01393
                                                                                                                                                 
 0007.  27-107-32-1008  01314  0027.  27-107-32-1037  01334  0047.  27-107-32-2036  01354  0067.  27-107-32-2064  01374  0087.  27-107-32-3021  01394
                                                                                                                                                 
 0008.  27-107-32-1010  01315  0028.  27-107-32-1038  01335  0048.  27-107-32-2037  01355  0068.  27-107-32-3001  01375  0088.  27-107-32-3022  01395
                                                                                                                                                 
 0009.  27-107-32-1011  01316  0029.  27-107-32-2001  01336  0049.  27-107-32-2038  01356  0069.  27-107-32-3002  01376  0089.  27-107-32-3023  01396
                                                                                                                                                 
 0010.  27-107-32-1012  01317  0030.  27-107-32-2002  01337  0050.  27-107-32-2041  01357  0070.  27-107-32-3003  01377  0090.  27-107-32-3024  01397
                                                                                                                                                 
 0011.  27-107-32-1013  01318  0031.  27-107-32-2005  01338  0051.  27-107-32-2042  01358  0071.  27-107-32-3004  01378  0091.  27-107-32-3025  01398
                                                                                                                                                 
 0012.  27-107-32-1014  01319  0032.  27-107-32-2011  01339  0052.  27-107-32-2043  01359  0072.  27-107-32-3005  01379  0092.  27-107-32-3027  01399
                                                                                                                                                 
 0013.  27-107-32-1015  01320  0033.  27-107-32-2012  01340  0053.  27-107-32-2044  01360  0073.  27-107-32-3006  01380  0093.  27-107-32-3029  01400
                                                                                                                                                 
 0014.  27-107-32-1017  01321  0034.  27-107-32-2013  01341  0054.  27-107-32-2045  01361  0074.  27-107-32-3007  01381  0094.  27-107-32-3030  01401
                                                                                                                                                 
 0015.  27-107-32-1018  01322  0035.  27-107-32-2016  01342  0055.  27-107-32-2046  01362  0075.  27-107-32-3008  01382  0095.  27-107-32-3031  01402
                                                                                                                                                 
 0016.  27-107-32-1019  01323  0036.  27-107-32-2018  01343  0056.  27-107-32-2047  01363  0076.  27-107-32-3009  01383  0096.  27-107-32-3033  01403
                                                                                                                                                 
 0017.  27-107-32-1020  01324  0037.  27-107-32-2019  01344  0057.  27-107-32-2048  01364  0077.  27-107-32-3010  01384  0097.  27-107-32-3034  01404
                                                                                                                                                 
 0018.  27-107-32-1021  01325  0038.  27-107-32-2020  01345  0058.  27-107-32-2049  01365  0078.  27-107-32-3011  01385  0098.  27-107-32-3036  01405
                                                                                                                                                 
 0019.  27-107-32-1022  01326  0039.  27-107-32-2021  01346  0059.  27-107-32-2050  01366  0079.  27-107-32-3012  01386  0099.  27-107-32-3037  01406
                                                                                                                                                 
 0020.  27-107-32-1024  01327  0040.  27-107-32-2022  01347  0060.  27-107-32-2051  01367  0080.  27-107-32-3013  01387  0100.  27-107-32-3038  01407
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    三級ガソリン・エンジン登録試験合格者受験番号（その　２）      合格者数　１２７人 頁　　　６                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0101.  27-107-32-3039  01408  0121.  27-107-32-3064  01428                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0102.  27-107-32-3040  01409  0122.  27-107-32-3065  01429                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0103.  27-107-32-3043  01410  0123.  27-107-32-3067  01430                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0104.  27-107-32-3044  01411  0124.  27-107-32-3069  01431                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0105.  27-107-32-3045  01412  0125.  27-107-32-3071  01432                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0106.  27-107-32-3046  01413  0126.  27-107-32-3073  01433                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0107.  27-107-32-3047  01414  0127.  27-107-32-3075  01434                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0108.  27-107-32-3050  01415                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0109.  27-107-32-3051  01416                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0110.  27-107-32-3052  01417                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0111.  27-107-32-3053  01418                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0112.  27-107-32-3054  01419                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0113.  27-107-32-3056  01420                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0114.  27-107-32-3057  01421                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0115.  27-107-32-3058  01422                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0116.  27-107-32-3059  01423                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0117.  27-107-32-3060  01424                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0118.  27-107-32-3061  01425                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0119.  27-107-32-3062  01426                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0120.  27-107-32-3063  01427                                                                                                                     
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    三級ジーゼル・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　　２人 頁　　　７                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-107-33-2002  00085                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  27-107-33-2003  00086                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



静岡地方委員会　    自動車・車体登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　　０人 頁　　　８                                                        
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 


















